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1337 head of cattle were yarded at this weeks Blackall Prime and Store sale. Cattle
were sourced from Blackall Longreach, Winton, Julia Creek, Mt Isa, Muttaburra,
Isisford, Yaraka, Alice Springs and surrounding districts.

Category QTY Average High AV $ High
c/kg c/kg $/hd

Bull (0-450kQ) 42 365.2 370.2 1455.65 1568.52
Bull 450kg+ 64 330.5 370.2 2059.17 2842
Cow 300 - 400kg 23 233.8 266.2 842.02 991.6
Cow 400 - 500kg 39 280.4 302 1268.31 1446.39
Cow 500kg+ 141 294.2 305 1668.32 2251.41
Heifer 0 — 220kg 62 473.9 560.2 874.05 1041.58
Heifer 220 —280kg 103 426.7 510 1089.13 1285.27
Heifer 280 —350kg 185 452.8 505.2 1541.39 1717.68
Heifer 350 —450kg 100 341.2 380 1331.12 1480.02
Heifer 450kg+ 59 331 370 1573.95 | 2025
Steer 0 — 220kg 61 635.9 654.2 1107.69 1241.42
Steer 220 - 280kg 47 552 582.2 1406.44 1520.19
Steer 280 — 350kg 64 478.9 568.2 1531.81 1790.38
Steer 350 - 400kg 53 447.6 480.2 1653.61 1838.26
Steer 400 — 550kg 132 384.9 462.2 1845.92 2143.17
Steer 550kg+ 26 341.6 366.2 2167.19 2704
Mickey 90 488.8 586.2 1204.8 1786.94
Cows & Calves 42 -- -- 1552.62 2520
PTIC Heifers




HIGHLIGHTS

J O Conroy ‘Delacourt’ Julia Creek sold Droughtmaster steers for 422.2c/kg weighing 507.6kg to
return $2143.17/hd

Stephen Alan Steadman ‘The Ranch’ Longreach sold Brahman cross steers for 576.2c/kg
weighing 255kg to return $1468.31/hd and heifers for 416.2c/kg weighing 235kg to return $978/hd
K & N Douglas Enterprises ‘Acacia Downs’ Winton sold Droughtmaster steers for 580.2¢/kg weighing
200.7kg to return $1164.54/hd and heifers for 536.2c/kg weighing 182.7kg to return $979.78/hd

Mt Victoria Pastoral Co ‘Mt Victoria’ Longreach sold Droughtmaster steers for 654.2c/kg weighing
189kg to return $1241.42/hd and heifers for 560c/kg weighing 155kg to return $871.81/hd
MacDonald Downs, Alice Springs sold Angus cross PTIC heifers for 505c/kg weighing 340kg to return
$1717/hd.

Strathmore Trust ‘Strathmore’ Longreach sold Santa Gertrudis bulls for 370.2c/kg weighing 458.7kg
to return $1697.98/hd

Leek Grazing Pty Ltd ‘Bandon Grove’ Longreach sold a Brangus bull for 324.2c/kg weighing 840kg to
return $2723.28/hd

Braemar Investments ‘Lilydale’ Blackall sold a Droughtmaster bull for 290c/kg weighing 980kg to
return $2842/hd

Bailey Properties ‘Paradise Downs’ Blackall sold Charolais Bulls to a top od 300.2c/kg weighing 885kg
to return $2656.77/hd

Jesse Atkinson ‘Crewekerne’ Muttaburra sold Charbray cows and calves for $2520/unit

J O Conroy “Delacourt” Julia Creek sold Brahman cross cows for 300c at 641kg to return $1,925/hd.
Cameron L Woltman “Lydia” Winton sold good quality Droughtmaster cross steers for 582.2c at
261kg to return $1,520/hd.

Edley D & J Fitzgerald “Carella” Jundah sold Santa/ Droughtmaster cross mickeys for 586.2c at 231kg
to return $1,356/hd.

William Rice ‘Prairie Vale’ Torrens Creek sold Santa Gertrudis Steers for 515.2c/kg averaging 265kg
returning $1,365.28/head

He also sold Angus X Heifers for 428.2c/kg averaging 287.5kg returning $1,231.08/head

Jedburgh Pastoral Co ‘Jedburgh’ Yaraka sold Hereford X Mickeys for 521.2c/kg averaging 330kg
returning $1,719.96/head

Lillianfells Investments “Lillianfells” Longreach sold prime heifers selling to a top of 342.2c/kg
weighing 470kg to return $1608.34/hd. They also sold a run of weaner steers selling to a top of
652.2¢c/kg weighing 173.8c/kg to return $1133.20/hd.

TM & KJ Joseland “Eltham” Isisford sold weaner heifers selling to a top 518.2¢c/kg weighing 201kg to
return $1041.58/hd.

SLO & Co PTY LTD Ex Agistment Longreach sold Angus heifers and calves selling to a top of
S2475/unit.

JJ Scully trading as Ryan Bros, “Carlow “, Blackall, sold quality Santa x heifers topping at 358.0c/kg
weighing 565kg to return $2022.



